
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 23/06/2024 sur LE MESNIL AUBRY

Point extrême : 211 KmPoint avant : 197 Km330 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 233

Amateurs Pig.enga

11

Reception feuilles
ZUTKERQUE

330

Sociétés
11 330

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEPRINCE Dominique
LEFEBVRE Pascal
VERCOUTRE Kévin
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal

LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
VERCOUTRE Kévin
DUCORNET Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

Insc/Eng
NORTKERQUE
ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

AUDRUICQ

NORTKERQUE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE
ZOUAFQUES

VIEILLE EGLISE

ST-FOLQUIN

Distance
13621

333864
337218
13634

333844
333836
337212
334295
13604
13602
13624
13601
13628
13603
13616

334306
334173
334345
337216
301516

337205
13635

334283
337213
334278
337208
337228
334352
337203
334325
334177
334349
337251
337229
13519
13837

337226
13526

334319
334331
337249
334002
13629
13625

334317
334293
334311
13622

334315
13606

334289
334178
13709

334307

Constaté

F

F

F

F

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
11
7

24
18
18
15
2

12
3

13
4

24
9

21
20
6

15
4
4
1

25
1
6

29
1
3

15
16
27
3
8

37
20
23
14
17
9

44
18
12
6
2
2

12
23
5

20
28
32
19
9
3
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
34
35
30
34
31
35
19
30
30
30
30
30
30
30
45
19
45
35
35

35
30
19
35
19
35
35
45
35
45
19
45
35
35
66
29
35
66
45
45
35
4
30
30
45
30
45
30
45
30
19
19
25
45

Amateurs / Colombier
205494
200262
202169

2
2

207249
2

204121
3
4
5
6
7
8
9

204894
2
2
3
4

5
10
3
6
4
7
8
3
9
4
5
5
10
11

202278
197753

12
2
6
7
13

208520
11
12
8
13
9
14
10
15
6
7

210282
11

Ch Fce
11:02:20
10:58:32
11:00:23
11:03:24
10:59:23
11:05:07
11:01:07
11:03:03
11:04:11
11:04:13
11:04:19
11:04:21
11:04:25
11:05:08
11:05:16
11:05:10
11:04:32
11:05:20
11:03:33
11:03:35

11:03:39
11:06:27
11:05:25
11:03:49
11:05:29
11:03:56
11:04:07
11:06:30
11:04:26
11:06:52
11:06:22
11:07:22
11:05:07
11:05:11
11:05:32
11:01:47
11:05:37
11:06:06
11:08:51
11:08:59
11:06:47
11:12:13
11:09:41
11:09:43
11:09:24
11:09:55
11:09:26
11:10:08
11:09:55
11:11:08
11:10:22
11:10:26
11:15:52
11:11:16

1

-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1

-1
-1
-1

-1

-1

-1

-1

1228,052
1224,594
1222,427
1220,273
1218,262
1218,156
1217,030
1214,644
1214,623
1214,384
1213,667
1213,428
1212,950
1207,841
1206,895
1204,196
1204,017
1203,018
1199,460
1199,223

1198,749
1198,565
1197,776
1197,565
1197,308
1196,738
1195,441
1194,833
1193,207
1192,284
1191,136
1188,825
1188,414
1187,948
1186,265
1185,807
1184,931
1182,336
1178,681
1177,777
1176,884
1176,639
1176,380
1176,156
1174,963
1174,811
1174,739
1173,357
1171,492
1166,696
1163,967
1163,525
1162,635
1162,519

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : bons

100,00
98,80
97,59
96,39
95,18
93,98
92,77
91,57
90,36
89,16
87,95
86,75
85,54
84,34
83,13
81,93
80,72
79,52
78,31
77,11

75,90
74,70
73,49
72,29
71,08
69,88
68,67
67,47
66,27
65,06
63,86
62,65
61,45
60,24
59,04
57,83
56,63
55,42
54,22
53,01
51,81
50,60
49,40
48,19
46,99
45,78
44,58
43,37
42,17
40,96
39,76
38,55
37,35
36,14
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COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
VERCOUTRE Kévin
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEPRINCE Dominique
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
CARBONNIER Christophe
DUCORNET Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
VERCOUTRE Kévin
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERCOUTRE Kévin
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MEQUINION-POPIEUL Karine

334314
333852
337239
334280
334372
333832
334363
333874
13833
13719

337254
337214
13605
13623

334351
337258
333858
333875
13614
13637

334288
13587
13577

334286
13548
13705

334321
334353
333855

F

F

F

F

F

F

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

7
8
5
4

49
27
2

22
1

22
11
8
6
8

42
31
31
3

14
22
17
12
62
16
54
13
19
39
33

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

45
34
35
19
66
31
66
34
29
25
35
35
30
30
45
35
34
34
30
30
19
25
66
19
66
25
45
45
34

12
3
14
8
3
2
4
4
2
2
15
16
16
17
13
17
5
6
18
19
9
3
5
10
6
4
14
15
7

11:11:18
11:07:31
11:09:56
11:11:44
11:10:38
11:14:56
11:10:47
11:09:11
11:07:11
11:18:12
11:11:40
11:11:43
11:14:47
11:14:50
11:14:21
11:12:02
11:11:03
11:11:10
11:15:48
11:16:03
11:14:52
11:20:34
11:13:36
11:15:36
11:14:03
11:21:17
11:16:42
11:16:54
11:12:49

-1

-1
1

-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1

1162,299
1160,827
1155,692
1154,966
1151,816
1151,703
1150,833
1149,720
1148,614
1147,828
1144,353
1144,029
1143,009
1142,691
1142,532
1141,983
1137,529
1136,776
1136,582
1135,012
1134,846
1133,188
1132,681
1130,238
1129,834
1128,829
1127,753
1126,513
1126,227

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

34,94
33,73
32,53
31,33
30,12
28,92
27,71
26,51
25,30
24,10
22,89
21,69
20,48
19,28
18,07
16,87
15,66
14,46
13,25
12,05
10,84
9,64
8,43
7,23
6,02
4,82
3,61
2,41
1,20
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